
M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  V E L K É  P A V L O V I C E 
stavební úřad 

Nám. 9. května 700/40 
691 06 Velké Pavlovice 

 
 

SPIS. ZN.: výst.0601/2015- Pl    
Č.J.: MuVP - 0999/2015   

 
 

 
VYŘIZUJE: Pláteník 
TEL.: 519 365 348 
E-MAIL: platenik@velke-pavlovice.cz 
DATUM: 14.4.2015 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
Obec Vrbice, IČO 283738, Vrbice 89, 691 09  Vrbice, 
kterého zastupuje Milan Veselý, inženýrská a projektová činnost, IČO 11500379, Tabule č.p. 
757/27, 691 53  Tvrdonice 

(dále jen "žadatel") podal dne 6.3.2015 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Vrbice - propojení ČOV s retenční nádrží 

 

na pozemcích parc. č. 927/1, 996/3, 996/23 v katastrálním území Vrbice u Velkých Pavlovic. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Výstavba kanalizačního potrubí, které bude sloužit k převedení "vyčištěné vody" z právě realizované 
ČOV do prováděné retenční nádrže. Bude vybudována kanalizační stoka o celkové délce 212,24 m 
(PVC DN 300 mm). V trase navržené kanalizační stoky bude instalováno 5 ks plastových revizních 
šachet í 630 mm a 1 ks prefabrikované betonové šachty í 1000 mm. Vyústění potrubí do budované 
retenční nádrže bude provedeno pomocí zpevnění hráze odlážděním lomového kamene do betonu. 

 

 Stavební úřad Městského úřadu ve Velkých Pavlovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zahájení 
územního řízení a současně  nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na 
místě na den 

19. května 2015 (úterý) v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných na OÚ ve Vrbici. Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti 
veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí stavební úřad 
umožnit každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu ve 
Velkých Pavlovicích, úřední dny: Po a St 7.30 - 17.00). 

Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o žadateli, předmětu územního řízení 
a veřejném ústním jednání byla bezodkladně vyvěšena do doby konání veřejného ústního jednání na 
místě: 

na úřední desce obce Vrbice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 927/10, 927/59, 996/2, 893/19, 893/20, 893/21, 893/23, 893/24, 893/26, 893/28, 893/30, 
893/32, 893/34, 893/37, 893/40, 893/44, 893/47, 893/51, 893/54, 893/57, 893/60, 893/63, 893/66, 
927/76, 996/31, 996/32, 996/33, 996/42, 996/18, 996/19, 996/20, 996/21, 996/22, 996/24, 996/26, 
996/27, 996/28, 996/29, 996/30 v katastrálním území Vrbice u Velkých Pavlovic, parc. č. 7617, 



Č.j. MuVP - 0999/2015 str. 2 

 
7618, 8017, 8251, 7780, 8006, 8007, 8008, 8009, 8010, 8011, 8012, 8013, 8014, 8015, 8016, 8127, 
8128, 8129, 8130, 8131, 8132, 8133, 8134, 8135 v katastrálním území Kobylí na Moravě 

  

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a 
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 
K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 

Roman Pláteník 
oprávněná úřední osoba 

  
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
ÚŘEDNÍ DESKA 
 
Vyvěšeno dne: 14.04.2015   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MuVP - 0999/2015 str. 3 

 
 
ELEKTRONICKÁ ÚŘEDNÍ DESKA 
 
Vyvěšeno dne: 14.04.2015   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
1. Obec Vrbice, IDDS: ndja2z8 
 sídlo: Vrbice č.p. 89, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
2. Milan Veselý, inženýrská a projektová činnost, Tabule č.p. 757/27, 691 53  Tvrdonice 
3. E.ON Česká republika, s.r.o., Regionální správa sítě VN a NN, Hodonín, IDDS: 3534cwz 
 sídlo: Husova č.p. 945/1, 695 01  Hodonín 1 
4. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
 
účastníci (doručení veřejnou vyhláškou) 
5. DRYETREN TRADE s.r.o., IDDS: jz7a363 
 sídlo: Botanická č.p. 606/24, Veveří, 602 00  Brno 2 
6. Josef Kovářík, Kobylí č.p. 161, 691 10  Kobylí na Moravě 
7. Mgr. Helena Ondrejková, Benátky č.p. 305, 691 01  Moravský Žižkov 
8. SYFANY, spol. s r.o., IDDS: atv5rae 
 sídlo: Vrbice č.p. 428, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
9. Marie Osičková, Vrbice č.p. 301, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
10. AGRA, spol. s r.o., IDDS: qvkujn5 
 sídlo: Vrbice č.p. 348, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
11. Vlasta Bártová, Vrbice č.p. 166, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
12. Věra Gardoňová, Revoluční č.p. 897/22, 691 45  Podivín 
13. Ing. Jaroslav Šumberák, Brumovice č.p. 325, 691 11  Brumovice na Moravě 
14. František Michna, Vrbice č.p. 25, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
15. Hynek Štika, Kobylí č.p. 399, 691 10  Kobylí na Moravě 
16. Ladislava Štiková, Kobylí č.p. 399, 691 10  Kobylí na Moravě 
17. Libor Bařina, Vrbice č.p. 98, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
18. Ludmila Bařinová, Vrbice č.p. 98, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
19. Petr Vajbar, Vrbice č.p. 169, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
20. Kamila Vajbarová, Vrbice č.p. 169, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
21. František Zborovský, Zahradní č.p. 693/24, 691 06  Velké Pavlovice 
22. Pavel Michna, Kobylí č.p. 690, 691 10  Kobylí na Moravě 
23. Jaromír Kovářík, Kobylí č.p. 477, 691 10  Kobylí na Moravě 
24. Obec Kobylí, IDDS: v3wbdkp 
 sídlo: Kobylí č.p. 459, 691 10  Kobylí na Moravě 
25. Štěpán Feik, Vikova č.p. 2008, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
26. Miloš Lanžhotský, Kobylí č.p. 714, 691 10  Kobylí na Moravě 
27. Jaroslav Otáhal, Pasohlávky č.p. 98, 691 22  Pasohlávky 
28. Blažena Malá, Školní č.p. 802, 696 15  Čejkovice 
29. Ing. Libor Kalhotka, Dědická č.p. 906/2, Slatina, 627 00  Brno 27 
30. PATRIA Kobylí, a.s., IDDS: t6cfkzt 
 sídlo: Kobylí č.p. 716, 691 10  Kobylí na Moravě 
31. RNDr. Dana Klocová, Benešovská č.p. 1136, Ládví, 251 68  Kamenice 
32. Antonín Otáhal, Kobylí č.p. 5, 691 10  Kobylí na Moravě 
33. Augustin Michna, Kobylí č.p. 186, 691 10  Kobylí na Moravě 
34. Martin Chorvát, Kobylí č.p. 274, 691 10  Kobylí na Moravě 
35. Marie Damborská, Kobylí č.p. 559, 691 10  Kobylí na Moravě 



Č.j. MuVP - 0999/2015 str. 4 

 
36. Marie Němcová, Palackého č.p. 1097/53, 669 02  Znojmo 2 
37. RNDr. Jaroslava Herzánová, Ruská č.p. 854/36, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 
38. Milan Otáhal, Kobylí č.p. 723, 691 10  Kobylí na Moravě 
39. Marie Jabůrková, Kobylí č.p. 692, 691 10  Kobylí na Moravě 
40. Kateřina Polášková, Došlíkova č.p. 3894/46, Židenice, 636 00  Brno 36 
41. Václav Studýnka, Kobylí č.p. 784, 691 10  Kobylí na Moravě 
42. Bohumila Bařinová, Vrbice č.p. 354, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
43. Lucie Svobodová, Kostická č.p. 764/69, 691 53  Tvrdonice 
44. Ing. Stanislav Herzán, Vrbice č.p. 400, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
45. Tomáš Cvan, Vrbice č.p. 204, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
46. Vít Sedláček, Vrbice č.p. 405, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
47. Vladimír Ostřížek, Vrbice č.p. 382, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
48. Ing. Vlastimil Lubal, Vrbice č.p. 390, 691 09  Vrbice u Břeclavě 
  
dotčené správní úřady 
49. Městský úřad Hustopeče, Odbor životního prostředí, IDDS: z34bt3y 
 sídlo: Dukelské nám. č.p. 2/2, 693 01  Hustopeče u Brna 
50. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Pracoviště Břeclav, IDDS: 
jaaai36 
 sídlo: Sovadinova č.p. 450/12, 690 02  Břeclav 2 
 
 


		2015-04-14T13:54:21+0200
	Roman Pláteník
	úředně oprávněná osoba




